
LINEALINEA SNC

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲

Z 0 0 9 9 0 3         3 .  P .  2 2

▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 70 - 90 Impianto elettrico e mobile

10 Mar 1999 10 Mar 1999

Protagonista BAGNOMARIA ELETTRICI

ELECTRIC-HEATED BAIN MARIE

BAIN MARIE ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZTE WASSERBAEDER

MOD.

B7-4E 9224200
B7-8E 9224300

B9-4E 9244200
B9-8E 9244300

CM141500  70 (40)
CM141600  70 (80)

CM141700  90 (40)
CM141800  90 (80)

CM006801

CM142000

CM142100

1634200
(1,8kW - 230V)

1230100

1037035015

2993700

CM140000

CM140100

1037300910



A
B

B7-4E (A - CM142200  cm 4,5x53)

B7-8E (A - CM142200  cm 4,5x53) +
(B - CM142300  cm 7,5x53)

B9-4E (A - CM142400  cm 4,5x70)

B9-8E (A - CM142400  cm 4,5x70) +
(B - CM142500  cm 7,5x70)

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                    DISEGNO N.

s

Z00      0705           3.P.22

s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie 70 - 90 Impianto elettrico e mobile

10 Mar 1999 10 Mar 1999
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV)

Protagonista
BAGNOMARIA ELETTRICI

ELECTRIC-HEATED BAIN MARIE

BAIN MARIE ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZTE WASSERBÄDER

MOD.

B7-4E 9224200

B7-8E 9224300

B9-4E 9244200

B9-8E 9244300

CM141500  70 (40)

CM141600  70 (80)

CM141700  90 (40)

CM141800  90 (80)

CM006801

CM142000

CM142100

1634200

(1,8kW - 230V)

1230100

1037035015

2993700

CM140000

CM140100

1037300910

CM142600 B7-4E

CM142700 B7-8E

CM142800 B9-4E

CM142900 B9-8E

Z00.9903.3.P.22


